｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣頭份地政事務所

發文字號：府財產字第1130085491號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2714787_0085491_公告1130606.pdf、2714787_0085491_公告附頁1130606.p
df、2714787_0085491_投標須知1130606.pdf)

檢送本府將於本（113）年6月6日標售坐落本縣後龍鎮龍
富段374地號等5筆（計5標）縣有財產開發基金非公用土
地公告等相關文件，惠請協助公告周知，請查照。

正本：經濟部招商投資服務中心、各縣市政府、社團法人苗栗縣地政士公會、苗栗縣
不動產仲介經紀商業同業公會、苗栗縣不動產開發商業同業公會、本縣各地政
事務所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各戶政事務所、本縣各衛生所、苗栗縣工商
發展投資策進會、中華民國地政士公會全國聯合會、中華民國不動產開發商業
同業公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、安聯人壽保險股份有限公
司、中國人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商友邦人壽保險股份有限公司台
灣分公司、富邦人壽保險股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、台灣人

壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公
司、本府行政處、本府工商發展處、本府地政處、本府主計處、本府所屬附屬
一級機關、本府所屬附屬其他機關

副本：本府財政處(含附件)

地址：36001苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：侯尚維
電話：037-559558
傳真：037-361003
電子郵件：hsw333@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月24日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/24
10:21:24

第1頁，共1頁

第三課 113/04/24

1130002319